7. And moreover His Holiness, for the same purpose, and by his aforesaid authority, made provision for the Church of Saint Thomas, or Mylapore, vacant from its original erection, in the person of the religious, Messer Sebastian of San Pedro of the Portuguese province of the aforementioned Order of Friars Hermit of Saint Augustine, of legitimate birth, ordained a priest, whom the said king Philip presented for this office in another letter of his to His Holiness and who has expressly made a profession of the Catholic faith according to the articles put forth some time ago by the same Holy See, setting the same over the same Church as bishop and pastor and entrusting to him the care and administration of the same Church of Saint Thomas, or of Mylapore, in matters both spiritual and temporal.

8. Non obstantibus Lateranensis Concilii, novissime celebrati, uniones perpetuas, nisi in casibus a jure permissis fieri prohibentis et de unionibus committendis ad partes, vocatis, etc., ac valore exprimentis quatenus opus esset, aliis constitutionibus et ordinationibus apostolicis, necnon statutis, etiam Ecclesiae Cochinchinensis, ac dictae militiae juramento, etc., roboratis privilegiisque, indultis et litteris apostolicis Ecclesiae Cochinchinensi, ac militiae praedictis illiusque magistro et administratori, ac militibus, fratribus et aliis quibusvis personis, sub quibuscumque tenoribus et formis, ac cum quibusvis etiam derogationibus derogatoriis, aliisque efficacioribus et insolitis clausulis; necnon irritantibus et aliis decretis, etc., etiam ad imperatoris, regum, ducum et quorumcumque principum instantiam, seu etiam motu proprio, et ex certa scientia, ac consistorialiter in genere vel specie, ac aliis quomodolibet concessis, etc., quibus omnibus, etiam si de illis, etc., illorum tenores, etc., specialiter et expresse derogavit, caeterisque contrariis quibuscumque.

9. Voluitque et concessit eadem Sanctitas sua insularum, littorum, orarum maritimarum et portuum hujusmodi situationes, latitudines, longitudes, amplitudines, invocationes, nuncupationes et denominationes pro expressis haberi, seu in toto vel parte exprimi posse in litteris simul, vel ad partem etiam cum majore et veriore praemissorum omnium, et singulorum, ac aliorum necessariorum specificatione, expressione et declaratione, simul vel separatim, etiam in forma, perinde valere, expediri posse; absolvendo eundem Sebastianum electum a censuris ad effectum, etc.

In quorum fidem, praesentes fieri, et per secretarium infrascriptum subscribi, et mei parvi soliti sigilli impressione muniri jussi et feci, eisque manu propria subscripsi.